
I İniversİiclİ i 811ilRj (

KOM ı ZG.Jbl)l ı.ııjvıı Nil FAK ı JL'M J'I'

EKONOMİK

I'NI. Shkodör mö 21/ Û Ç / 2024

VENDIM

dalö ?7/QL/2024

Pör zxjedhjen e kryetarit tö KZF-FE

Komisoni zgjedhor i Fakültetit Ekonomik (KZF-FE), düke u nisur nga vendimi nr. 5 i marrö

nga Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, nö mbledhjen e tij tö datös 23.05.2024, bazuar

nö Ligjin nr. 80/2015 "Pör arsimin e lartö dhe körkimin shkencor nö institucionet e arsimit

tö lartö nö Republikön e Shqipörisö”, nö Urdhrin nr. 101, i Ministrisö sö Arsimit dhe Sportit,

datö 13.03.2024 "Pör shpalljen e ditös sö fillimit tö procesit zgjedhor dhe datön e zgjedhjeve

pör autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik tö Universitetit tö Shkodrös”, nö Statutin e

Universitetit tö Shkodrös "Luigj Gurakuqi” dhe nö Rregulloren "Pör organizimin e
zgjedhjeve pör autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik nö USH” neni 7, pika 4. Sot mö

27.05.2024 nö ambjentet e FE me pjesömarrje tö plotö, me votim tö fshehtö vendosi:

l. Zgjedhjen e Znj. Albana Kastrati, kryetare e KZF-FE.

Anötar

Albana Kastrati

Sead Baraku

Edmond Arrneni

Sekretar

Arian Gjura


